

## Servicii de verificare stingatoare

I.D.: 87521948

---

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 360,00 RON - 360,00 RON

---

Descriere: 1. Verificare stingator tip P6 Buc 7 x 15.00 = 105.00 2. Verificare stingator tip P50 Buc 3 x 55.00 = 165.00 4. Verificare stingator tip G5 Buc 6 x 15.00 = 90.00 TOTAL, FARA TVA = 360.00 Piese ce vor fi schimbate -daca este necesar, si cu acordul beneficiarului, se vor factura separat, astfel: Azot = 7,00 Lei/kg Brida prindere furtun = 3,00 Lei/buc CO2 = 10.00 Lei/kg Corp evacuare pulbere sau spuma mecanica stingator tip P50-P100 = 50,00 Lei/buc Corp evacuare pulbere sau spuma mecanica- metalic = 25,00 Lei/buc Furtun refulare pentru stingator carosabil, asamblat = 68,00 Lei/buc Corp evacuare CO2 = 35,00 Lei/buc Con dispersor CO2 cu duza = 10.00 Lei/buc Furtun refulare pulbere sertizat 12,00 Lei/buc Furtun + teava generatoare spuma mecanica SM6/SM9 = 15,00 Lei/buc Furtun presiune pentru stingator G5 = 35,00 Lei/buc Garnitura (oring) corp evacuare stingator portabil = 7.00 Lei/buc Garnitura (oring) corp evacuare stingator carosabil = 10.00 Lei/buc Manometru = 11,00 Lei/buc Pulbere ABC = 12.00 Lei/Kg Roata stingator carosabil = 50.00 Lei/buc Spumant = 10.00 Lei/litru Spumant ABF = 48.00 Lei/litru Stut plastic evacuare pulbere = 10,00 Lei/buc Stut metalic evacuare pulbere = 10.00 Lei/buc Stut evacuare pulbere stingator P50/P100 = 10.00 Lei/buc Stut robinet stingator tip P50/P100 = 10.00 Lei/buc Sigiliu plastic = 2.00 Lei/buc Siguranta stingator = 3.00 Lei/buc Reciclare pulbere/spumant = 7.50 Lei/buc Reciclare recipient portabil = 15.00 Lei/buc Reciclare recipient transportabil =

---